Начальнику  лагеря

                                                                                        с дневным пребыванием

                                                                                        на базе МБОУ «Гимназия №47»
                                                                                        Киселевой И.В.
                                                                                         _______________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. полностью
ученика (цу) ____класса  (дата рождения                        ) в  лагерь   с дневным      пребыванием.

                                                                                        Дата ____________Подпись_____________
                                                                            Приложение

Ф.И.О.родителя (полностью) ___________________________________________________

Домашний адрес______________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________

Ф.И.О.родителя (полностью) ___________________________________________________

Домашний адрес______________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________

Уход домой (самостоятельно, забирают) подчеркнуть!
                                                                                        Начальнику  лагеря

                                                                                        с дневным пребыванием

                                                                                        на базе МБОУ «Гимназия №47»

                                                                                        Киселевой И.В.
                                                                                         _______________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. полностью

ученика (цу) ____класса  (дата рождения                        ) в  лагерь   с дневным      пребыванием.

                                                                                        Дата ____________Подпись_____________
                                                                            Приложение

Ф.И.О.родителя (полностью) ___________________________________________________

Домашний адрес______________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________

Ф.И.О.родителя (полностью) ___________________________________________________

Домашний адрес______________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________

Уход домой (самостоятельно, забирают) подчеркнуть!